
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2022 г. №
г. Качканар

Об утверждении порядка реализации в Управлении образованием Качканарского 
городского округа мероприятий, направленных на выявление личной 

заинтересованности муниципальных служащих при осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 2 и 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», статьями 3 14.1 Федерального закона 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
05 04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Качканарского 
городского округа. Положением Управления образованием Качканарского городского 
округа, Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок реализации в Управлении образованием Качканарского 
городского округа мероприятий, направленных на выявление личной заинтересованности 
муниципальных служащих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд, которая приводит или может привести к конфликту интересов 
(далее - Порядок).

2 Заместителю начальника Управления образованием Качканарского 
городского округа обеспечить ознакомление с настоящим Постановлением под подпись 
лиц. замещающих в Управлении образованием Качканарского городского округа 
должности муниципальной службы, входящих в состав комиссии по осуществлению 
закупок, созданную в Управлении образованием Качканарского городского округа. 

Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя. 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

3.
4.

обязательному опубликованию.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Ознакомлены:


